

## 2024 年全国高分子材料科学与工程研讨会

## 邀请函

N- 111 - 11	11 1 1 1
尊敬的	先生/女士:
于 W H I	ルエ/メエ:

"2024年全国高分子材料科学与工程研讨会"由扬州大学化学化工学院和清华大学化学工程系共同承办,是中国高分子材料科学与工程界的一次盛会,共设置10个主题,涉及高分子材料科学和工程化的诸多前沿领域,交流形式包括:大会报告、主题报告、口头报告及讨论、墙报展讲等。大会组委会真诚邀请您金秋十月下扬州,与各位同道共飨这次学术盛宴。

为组织好本届会议,现将会议相关事宜通知如下:

- ♣ 会议时间: 2024年10月15日-19日
- ▲ 会议地点: 江苏省扬州市会议中心(扬州市邗江区七里甸路1号)
- → 会议注册费: 2000元/人(10月1日后汇款及现场报到2200元/人)。食宿由会议统一安排,食宿费用自理。付款方式: 采用线上付款或银行转账,会议费发票由华度文化传播(杭州)有限公司开具,发票名称是\*会展服务\*会议费(电子普票)。账户信息可登陆会议网站查询(大会网址: http://mat2024.bagevent.com)。

2024年全国高分子材料哲学——程研讨会组委会扬州大学化学化工学院(代章) 2024年4月